
Investiční životní pojištění  
ING Garance Plus
INformACE o 9. TrANŠI zA období od 21. 4. 2012 do 18. 4. 2014

Klidný spánek
se spolehlivou investicí



ING Garance Plus

2 Informace o osmé tranši investičního životního pojištění ING Garance Plus

Investiční životní pojištění ING Garance Plus

Vaše Životní pojištění Garance Plus v sobě kombinuje pojistnou ochranu a zajištěnou investici. Po uplynutí sjednané pěti-
leté pojistné doby Vám garantujeme vyplacení minimálně celé počáteční hodnoty investice. Tato částka může být, 
po zohlednění mimořádných výběrů, navýšena o případný výnos, který je vázán na výkonnost koše devíti akcií. Seznam koše 
akcií najdete v pojistných podmínkách.

za období 21. 4. 2012 až 18. 4. 2014 podkladový koš akcií poklesl, a proto nebyl zaznamenán výnos. Při dodržení sjednané 
pětileté pojistné doby Vám i přes výkyvy finančních trhů garantujeme 100% návratnost Vaší počáteční investice, proto ne-
může dojít ke ztrátám.


